[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

(восемнадцатая сессия)

     Решение №
от ХХ. 12. 2019
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

ХХ. 12. 2019

О внесении изменения в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов
от 19.09.2018 № 010 «Об утверждении персонального состава комитетов и комиссий Прокопьевского городского Совета народных депутатов 6-го созыва»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Прокопьевского городского округа, статьей 18 Регламента Прокопьевского городского Совета народных депутатов, в связи с изменениями в  составе депутатов Прокопьевского городского Совета народных депутатов 6-го созыва,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

     1. Внести в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 19.09.2018 № 010 «Об утверждении персонального состава комитетов и комиссий Прокопьевского городского Совета народных депутатов 6-го созыва» (в редакции решения от 29.03.2019 № 075) следующее изменение:

в приложении слова «Портненко Александр Дмитриевич» заменить словами «Курбатов Владислав Григорьевич».
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов
А. П. Булгака.
      Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

Н. А. Бурдина